

**CSR Ejendomme ApS**  
**Mørksøvej 23, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 39 22 62 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2024.

---

**Claus Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSR Ejendomme ApS Mørksøvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 22 62 35
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Sanne Bastholm Rasmussen Claus Rasmussen Emil Bastholm Hedegaard Rasmussen
<b>Direktion</b>	Claus Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79.256 kr. mod 78.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.585 kr. mod -268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.256</b>	<b>78.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.635	-31.635
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.621</b>	<b>46.729</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.854	-47.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.767</b>	<b>-362</b>
Skat af årets resultat	18.818	94
<b>Årets resultat</b>	<b>20.585</b>	<b>-268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.585	0
Disponeret fra overført resultat	0	-268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.585</b>	<b>-268</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.516.428	1.548.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.428</u>	<u>1.548.063</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.516.428</u></b>	<b><u>1.548.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	932	7.753
Udskudte skatteaktiver	27.086	3.208
Periodeafgrænsningsposter	4.668	4.167
Tilgodehavender i alt	<u>32.686</u>	<u>25.128</u>
Likvide beholdninger	<u>24.774</u>	<u>7.353</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.460</u></b>	<b><u>32.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.573.888</u></b>	<b><u>1.580.544</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>100.050</u>	<u>79.465</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>150.050</b></u>	<u><b>129.465</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	669.277	716.652
	Gæld til tilknyttede virksomheder	677.755	658.573
	Selskabsskat	<u>5.060</u>	<u>4.114</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.092</u>	<u>1.379.339</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	46.900	44.660
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	13.727
	Selskabsskat	4.114	6.821
	Anden gæld	<u>8.732</u>	<u>6.532</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.746</u>	<u>71.740</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.423.838</b></u>	<u><b>1.451.079</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.573.888</b></u>	<u><b>1.580.544</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	79.733	129.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-268</u>	<u>-268</u>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	79.465	129.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.585</u>	<u>20.585</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>100.050</u></b>	<b><u>150.050</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.182	19.021
Andre finansielle omkostninger	<u>26.672</u>	<u>28.070</u>
	<u>45.854</u>	<u>47.091</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	716.177	46.900	669.277	509.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	677.755	0	677.755	0
Selskabsskat	<u>5.060</u>	<u>0</u>	<u>5.060</u>	<u>0</u>
	<u>1.398.992</u>	<u>46.900</u>	<u>1.352.092</u>	<u>509.312</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 744 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.516 t.kr.

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lime Holding ApS, CVR-nr. 30898818, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
